
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 от 10 ноября 2020 года                                                           № 825 
г. Ейск 

 

О внесении изменения в постановление администрации 

Ейского городского поселения Ейского района от 13 мая                

2019 года № 418 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства, реконструкции 

объектов капитального строительства» 

 

В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 года                        

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ейского 

городского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:    

1. Внести изменение в постановление администрации Ейского городского 

поселения Ейского района от 13 мая 2019 года № 418 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства», исключив подпункт 5 из пункта 2.6.1 подраздела 2.6 раздела 2 

приложения. 

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского 

района (Магаляс) обеспечить обнародование настоящего постановления. 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Ейского городского поселения 

Ейского района                                                                                   В.В.Кульков 

 
 


